
©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, D

E
, A

T
, k

vě
te

n 
20

16

Monovac Comfort a Touch’n’Clean
Take a jump, baby!



Monovac Comfort a Touch’n’Clean: 
dva suché vysavače ve víru inovativních technologií

S novou generací produktů Monovac zavál do světa suchých vysavačů čerstvý vítr špičkové technologie. 
Vyladění prostřednictvím inovativní funkce „Defi ned Air Pressure“ se stará o to, aby i při nejvyšším 
možném sacím výkonu zůstala hladina hluku co nejnižší. Velké rozměry vstupního fi ltru (třída M) 
podporuje sílu sání, protože vzduch může procházet prakticky bez odporu. Citlivá rukojeť u verze 
Monovac Touch’n’Clean je ergonomická a pohodlná. Při uchopení rukojeti se vysavač spustí – 
jakmile jej přestanete držet, vysavač se vypne. 



Sací výkon bez chodů naprázdno: dotyk automatické rukojeti 
stačí k tomu, aby se funkce Monovac Touch’n’Clean spustila. 
Jakmile přestanete automatickou rukojeť držet, motor se 
automaticky vypne. Výhody: žádná spotřeba elektrického 
proudu a žádný hluk způsobený sáním ve stavu nečinnosti.  

Ovládání citlivé na dotyk:
automatická rukojeť „Touch’n’Clean“

Suché vysavače Monovac disponují vynikající zvukovou 
izolací. S výkonnostním stupněm Eco Silent lze hladinu 
hluku snížit na minimum. Díky tomu se stroj Monovac ani v 
oblastech citlivých na hluk nestane rušivým faktorem.

Všechno v klidu: méně 
hluku v režimu Silent

Vstupní fi ltr o ploše 3 200 cm2 (třída M) zadržuje prach 
a vzduchu umožňuje volný průchod. Tím zůstává motor 
ušetřen prachu, což zaručuje dlouhou životnost. Odpadní 
vzduch je vypouštěn směrem nahoru do prostoru a nerozvíří 
žádný prach z podlahy.

Velkoplošný vstupní fi ltr:
záruka čistého odpadního vzduchu



Monovac: dá každému zrnku prachu co proto

• „Defi ned Air Pressure“ DAP: rafi novaná technologie proudění vzduchu
• Velkoplošný vstupní fi ltr, 3200 cm2: perfektní fi ltrace a vysoký průchod vzduchu
• Navržený pro dlouhou životnost: robustní, nerozbitný a snadný na údržbu 
• Čtyři kolečka a oválný design: bezpečný proti převržení a ovladatelný v každé pracovní situaci
• Na krytu připevnitelné příslušenství: rychlá výměna sací hubice
• Filtr HEPA k dostání jako volitelná výbava

Momentálně nejvýkonnější suchý vysavač na trhu, který splňuje nařízení pro ekologický design 
666/2013 (platné od září 2017).

U verze Monovac Touch’n’Clean je zjednodušené ovládání a 
zvýšená hospodárnost využití energie. Rukojeť je totiž vybavena 
inovativní funkcí Touch’n’Clean. Při uchopení citlivé rukojeti s 
funkcí Touch’n’Clean se vysavač spustí, když jej přestanete držet, 
automaticky se vypne. 

Přednosti funkce Touch’n’Clean:

Větší ergonomie a menší spotřeba energie.

• Praxe ukazuje, že vysavače bývají často zanechány se zapnutým 
motorem, např. při krátkých přerušeních práce nebo při cestě 
k elektrické zásuvce. Funkce Touch’n’Clean umožňuje snížit 
spotřebu elektrického proudu až o 30 %, protože je motor v 
provozu pouze při efektivním používání.

• Automatická funkce zapnutí a vypnutí na rukojeti navíc 
podporuje ergonomickou práci.

• Protože je vysavač v provozu pouze během efektivní práce, 
snižuje se hladina hluku.

Monovac Touch’n’Clean: 
komfortní ergonomická verze



©
 C

o
p

yr
ig

ht
 W

et
ro

k 
A

G
, D

E
, A

T
, k

vě
te

n 
20

16Typy a provedení

Zažijte novou generaci suchých vysavačů 
Monovac společnosti Wetrok v akci.

Monovac
Typ Comfort 6 Touch’n’Clean 6 Comfort 11 Touch’n’Clean 11
Číslo výrobku 40711 40721 40741 40751

Základní vybavení
Hubice na čištění rovných povrchů 30
Kombinovaná hubice Basic
Teleskopická sací trubka M/D
Sací hadice M/D komplet.
Vstupní filtr Monovac/Durovac
Filtr odpadního vzduchu Monovac
Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac
Hubice na štěrbiny M/D
Hubice na koberce a čalounění M/D
Přípojka pro elektrickou sací hubici
LED kontrolka stavu naplnění
2. výkonnostní stupně: úsporný režim

Doplňková výbava
Rukojeť Touch’n’Clean

Technické údaje
Zásobní objem 6 l 11 l
Hmotnost 6,1 kg 6,5 kg
Celková výška 38 cm 48 cm
Celková délka 40 cm
Celková šířka 32 cm
Podtlak 241 mbar
Dopravované množství vzduchu 45,7 l/s
Výkon sací turbíny 900/450 W
Hladina akustického výkonu 69/65 dB(A)
Hladina akustického tlaku 56/52 dB(A)
Jmenovité napětí 230 V
Frekvence 50/60 Hz
Délka napájecího kabelu 12 m
Energetická třída B

Zhlédnout video

Wetrok AG  Steinackerstrasse 62, CH-8302 Kloten, Tel.: +41 43 255 51 51, Fax: +41 43 255 53 79

Wetrok Austria GmbH  Deutschstrasse 19, A-1230 Vídeň, Tel.: 0800 20 48 68, Fax: 0800 20 48 78

Wetrok GmbH  Maybachstrasse 35, D-51381 Leverkusen, Tel.: +49 2171 398-0, Fax: +49 2171 398-100

Wetrok Polska S.A.  ul. Ła̧czyny 4, PL-02-820 Varšava, Tel.: +48 22 331 20 50, Fax: +48 22 331 20 60

Wetrok AB  Bergkällavägen 32, SE-192 79 Sollentuna, Tel.: +46 8 444 34 00, Fax: +46 8 444 34 01

www.wetrok.com

Hubice
41600 Kombinovaná hubice 30 1 ks
41602 Kombinovaná hubice Basic 1 ks
41604 Hubice na čištění rovných povrchů 30 1 ks
41605 Hubice na čištění rovných povrchů 36 1 ks
41610 Elektrická sací hubice Picojet M 1 ks
41612 Turbo hubice M/D 1 ks
41616 Hubice na štěrbiny M/D 1 ks
41617 Hubice na koberce a čalounění M/D 1 ks
41618 Hubice se štětečky M/D 1 ks
41619 Hubice na čištění radiátorů M/D 1 ks
41620 Univerzální hubice s kartáčem M/D 1 ks
41625 Sada hubic 35 1 ks
41630 Spojovací díl 35/37 1 ks
41631 Spojovací díl 37/35 1 ks
41633 Spojovací díl 35/32 1 ks

Filtrační sáčky
42613 Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac 6 litrů 10 ks
42614 Papírový sáček Monovac/Durovac 6 litrů 10 ks
42633 Mikrovlákenný sáček Monovac/Durovac 11 litrů 10 ks
42634 Papírový sáček Monovac/Durovac 11 litrů 10 ks

Filtry
42083 Vstupní filtr Monovac/Durovac 1 ks
42084 Vstupní filtr omyvatelný Monovac/Durovac 1 ks
42086 Filtr HEPA Monovac 1 ks
42087 Filtr odpadního vzduchu Monovac 1 ks

Příslušenství
42031 Vonné destičky 10 ks

Příruční trubky a hadice
41636 Příruční trubka M/D 50 cm 1 ks
41637 Teleskopická sací trubka M/D 1 ks
41640 Sací hadice M/D komplet. 1 ks
41642 Antistatická hadice M/D komplet. 1 ks



U suchých vysavačů Monovac 
ukazuje LED kontrolka ve správném 
okamžiku, kdy je nutná výměna 
sáčku na prach. 
Údržba stroje Monovac je rychlá a 
snadno se provádí. 
Filtr lze bez problémů vyměnit nebo 
vyčistit. Je-li napájecí kabel vadný, 
lze jej vyměnit bez nutnosti použití 
nářadí.

Díky umělohmotnému krytu s tlustými 
stěnami toho suché vysavače Monovac 
hodně vydrží. Vnitřní stěna chrání sáček 
fi ltru před přisátím na vstupní fi ltr. 
Při přerušení práce a při uložení 
vysavače se příruční trubka jednoduše 
zastrčí do k tomu určeného otvoru.

V suchém vysavači Monovac se 
skrývá spousta síly v kompaktním 
krytu. Díky proudnicovému zaoblení 
nikde nenarazí. Také v místnostech 
vybavených spoustou nábytku 
dokáže projet.

Technologie „Defi ned Air Pressure“ (DAP), založená na fyzikálních 
studiích, řídí proudění a tlak vzduchu, takže je docíleno nejvyšší 
míry sacího výkonu při nejlepším možném utlumení hluku. To je 
podporováno sací hadicí s optimalizovaným prouděním vzduchu 
a trubkou o průměru 35 mm.

„Defi ned Air Pressure“: Proud 
vzduchu vyladěný na vysoký výkon

Kompletní sada všech nezbytných sacích hubic je uložena v 
uzavřené přihrádce, kde je dobře chráněna před nečistotami. 
Při práci lze sací hubice nasadit na kryt, aby byly vždy po 
ruce. 

Vždy vše po ruce:
příslušenství v přihrádce

Je-li vysavač vybaven fi ltrem HEPA, umožní to ještě jemnější 
fi ltrování prachu a bakterií a odstranění předmětů. Tak je 
možné stroj Monovac bez problémů použít také v oblastech 
citlivých na hygienu.

Trvale čistý:
volitelný fi ltr HEPA

Suchý vysavač Monovac má díky 12metrovému kabelu 
dostatek volnosti pohybu. Sací hadice dlouhá 2,5 m navíc 
zvyšuje operační dosah. To znamená: v kratší době se vysaje 
větší plocha.

Velký akční rádius:
větší dosah

Vždy připraven k použití:
pojetí snadné na údržbu 

Navržený pro dlouhou 
životnost: robustní a 
ergonomický

Elegantní při práci: design 
zaměřený na dobrou 
ovladatelnost

NO


